АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023                                                                    № 758

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 15.03.2023 № 148 «О

подготовке и проведении об-

ластного традиционного 47-го

«Праздника лыж»

Для организации и проведения областного традиционного 47-го

«Праздника лыж» в г. Охе и руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 15.03.2023 № 148 «О

подготовке и проведении областного традиционного 47-го «Праздника лыж»

(далее – Постановление) следующее изменение:

     1.1.   В приложении к Постановлению в таблице «Смета расходов на

организацию и проведение областного традиционного 47-го «Праздника

лыж» слова «Управление по культуре, спорту и делам молодежи» заменить

словами «МАУ СОК «Дельфин».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместителя главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

    Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/